
ZARZĄDZENIE NR 0050.82.2023 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Dąbrowa Zielona Nr 0050.42.2023 z dnia 30 czerwca 
2023 r. w sprawie powołania stałej komisji do dokonywania odbioru robót budowlanych w ramach 

realizowanych inwestycji na terenie Gminy Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 682 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wójta Gminy Dąbrowa Zielona Nr 0050.42.2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie 
powołania stałej komisji do dokonywania odbioru robót budowlanych w ramach realizowanych inwestycji na 
terenie Gminy Dąbrowa Zielona, zmianie ulega § 1 w ten sposób, że powołuje się dwóch dodatkowych 
członków komisji odbiorowej w punktach 4 i 5 w następujących osobach: 

4. P. Joanna Dzieniarz - Kierownik Referatu Komunalnego. 

5. P. Magda Brzezińska - Podinspektor. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE85E9D-2BB2-434A-BB59-DA40B5F18511. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.82.2023 WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


